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Программные мероприятия
подпрограммы «Экология и природопользование» на 2011-2015 годы




	№
п/п
	Название 
мероприятия
	Сроки 
выполнения
	Источники 
финансирования
	Финансирование по годам реализации (тыс.рублей)
	Результат 
реализации мероприятия
	Исполнитель

	
	
	
	
	всего
	в том числе по годам:
	
	

	
	
	
	
	
	2011
	2012
	2013
	2014
	2015
	
	

	1
	ПИР и строительство полигона твердых отходов
	2011-2015 гг.
	городской бюджет
	113851,79
	500,00
	56675,00
	0
	0
	56676,79
	Предотвращение загрязнения территорий города твердыми бытовыми отходами
	УЖКХ, ЭБТ и С

	2
	ПИР и строительство скотомогильника
	2011-2015 гг.
	городской бюджет
	4454,00
	500,00
	1977,00
	0
	0
	1977,00
	Предотвращение загрязнения города трупами животных
	УЖКХ, ЭБТ и С

	3


	Ликвидация неорганизованных свалок
	2011-2015 гг.
	городской бюджет
	4020,00
	510,00
	510,0
	1000,0
	1000,0
	1000,0
	Предотвращение загрязнения территорий города отходами






	УЖКХ, ЭБТ и С

	4
	Очистка русла реки Уй
	2011-2015 гг.
	городской бюджет
	7692,12
	1692,12
	3000,00
	0
	0
	3000,00
	Ликвидация болотистой растительности, углубление вод до 1,5 метра, улучшение качества воды
	МУП «Водоканал»  г.Троицка

	
	ИТОГО:
	
	
	130017,91
	3202,12
	62162,00
	1000,00
	1000,0
	62652,79
	
	




Индикативные показатели  подпрограммы «Экология и природопользование» на 2011-2015 годы

	№
п/п
	Наименование
	Единица
измерения
	2011
	2012
	2013
	2014
	2015

	1
	Количество вредных веществ, выбрасываемых в атмосферный воздух
	тонн
	165000
	165000
	165000
	165000
	165000

	2
	Количество вредных веществ, сбрасываемых в водоемы
	тонн
	1500
	1500
	1500
	1500
	1500



